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Avent Ultra Air Girl, smoczek uspokajający 0-6m, 2 szt.
SCF343/20
 

Cena: 25,29 zł

Opis słownikowy

Marka Avent

Postać smoczek

Producent Philips

Rejestracja Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Avent Ultra Air Girl, smoczek uspokajający 0-6m, 2 szt. SCF343/20

Nowoczesny smoczek ortodontyczny Avent Ultra Air jest doskonale dopasowany do wrażliwej i delikatnej buzi niemowląt i małych
dzieci. Tarczka smoczka jest wyposażona w wyjątkowo duże otwory wentylacyjne. Otwory w tarczce umożliwiają swobodny przepływ
powietrza, aby ograniczać powstawanie odparzeń i podrażnień skóry. Miękka gumka smoczka jest wykonana z teksturowanego,
jedwabistego silikonu, a jej ortodontyczny kształt nie zakłóca prawidłowego rozwoju zgryzu. Smoczek można łatwo dezynfekować w
mikrofali, przy użyciu dołączonego pojemniczka. Wykonany z bezpiecznych materiałów, wysokiej jakości smoczek uspokajający Avent
Ultra Air jest chętnie akceptowany przez niemowlęta.

Kod producenta: SCF343/20
Nie zawiera BPA, ftalanów ani PVC

Skład Avent Ultra Air Girl, smoczek uspokajający 0-6m, 2 szt. SCF343/20

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
Smoczek Avent Ultra Air - 2 szt.
Pudełeczko do dezynfekcji i przechowywania - 1 szt.

Wskazania Avent Ultra Air Girl, smoczek uspokajający 0-6m, 2 szt. SCF343/20
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Wyrób jest przeznaczony dla dzieci w wieku 0-6 miesięcy.

Informacje dodatkowe Avent Ultra Air Girl, smoczek uspokajający 0-6m, 2 szt. SCF343/20

Cechy smoczka uspokajającego Avent Ultra Air:

Wyjątkowo duże otwory w tarczce zapewniają dobrą wentylację skóry,
Jedwabisty i miękki silikon gumki smoczka sprawia, że dzieci chętnie akceptują wyrób,
Kształt smoczka zapewnia prawidłowy rozwój jamy ustnej i zgryzu,
Dołączone, plastikowe etui może służyć do dezynfekcji smoczków w kuchence mikrofalowej i do ich przechowywania,
Można myć w zmywarce,
Wykonany z tworzyw bezpiecznych i wolnych od szkodliwych substancji.

Testy konsumenckie przeprowadzone w latach 2016–2017 w USA pokazują, że teksturowane smoczki Philips Avent Ultra Air i Ultra Soft
są akceptowane średnio w 98% przypadków.

Ze względów higienicznych smoczki należy wymieniać po 4 tygodniach użytkowania.
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